
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 11:30

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/antna-gsm-3g-hsdpa-11dbi-zsuvka-fme-samice-p-16580.html

  
Anténa GSM / 3G / HSDPA 11dBi
zásuvka FME samice

Včetně DPH 295 Kč

Bez DPH 244 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00978828

Popis produktu
Popis výrobku:
Anténa je určena pro použití ve všech GPRS / EDGE / UMTS a HSDPA telefonních systémech pracujících v pásmu 850MHz-2170
MHz. Dokonale řeší typický problém, že signál v místě, kde je notebook s kartou nebo telefonem, je příliš slabý, aby správně
fungoval. V takové situaci je obvykle dostačující k připojení telefonu nebo modemu anténa, která umožňuje získat dostatečný
signál. Pracuje velmi dobře tam, kde jsou potřebná mobilní řešení. Anténa má zisk 11 dBi, což ve většině situací umožňuje
získat stabilní připojení GPRS / EDGE. Kromě toho je anténa vybavena magnetickou patkou, která umožňuje montáž antény na
střechu vozidla nebo kovový okenní parapet nebo balkonovou bariéru.

ROZMĚRY:
Výška: 460mm, Bat (radiátor): 410mm
délka kabelu 5m.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/antna-gsm-3g-hsdpa-11dbi-zsuvka-fme-samice-p-16580.html
http://www.tcpdf.org

